

Izolace proti zemní vlhkosti - Zatékání do objektu ze dvora objektu

55	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	24,560	81,60	2 004,10
56	M	6283315	asf.modifikovaný pás	m2	28,650	145,00	4 154,25
							6 158,35

Ochranné plastové rohy v prostorách příjmu a skladování radiofarmak

		784681128	čištění a penetrace podkladu	ks	27,000	112,00	3 024,00
		784681025	Montáž ochranných prvků rohů	ks	27,000	258,40	6 976,80
		7846111	PVC ochranný roh d - 1700 mm	ks	27,000	286,00	7 722,00
							17 722,80

Montáž zásuvky 230V a zahradního ventilu na technický domek

1	K	1m	Chránič s nadproudovou ochranou, 16/1N/B/003-A, Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B,	ks	1,000	365,00	365,00
2	M	1d	Chránič s nadproudovou ochranou, 16/1N/B/003-A, Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B,	ks	1,000	1 341,00	1 341,00
15	K	8m	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE - montáž	ks	1,000	241,00	241,00
16	M	8d	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 2P+PE - dodávka	ks	1,000	195,00	195,00
43	K	22m	CYKY-O 3x1.5 - montáž	m	19,000	26,00	494,00
44	M	22d	CYKY-O 3x1.5 - dodávka	m	19,000	21,50	408,50
70	K	41	Úprava stávajícího rozváděče	hod	6,000	270,00	1 620,00
26	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze	m	21,300	381,00	8 115,30
29	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými	m	21,300	99,30	2 115,09
36	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C	kus	3,000	386,00	1 158,00
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	21,300	42,10	896,73
44	M	722568421	Nezámrzný ventilzahradní	ks	1,000	2 451,00	2 451,00
							19 400,62

D + M ventilátoru do serverovny na Terapeutické části ONM

3	K	2m	Jistič 16D-1 - montáž	ks	1,000	213,00	213,00
4	M	2d	Jistič 16D-1 - dodávka	ks	1,000	265,00	265,00
39	K	20m	1-CXKH-R-J 3x1.5 B2ca,s1,d1 - montáž	m	85,000	28,00	2 380,00
40	M	20d	1-CXKH-R-J 3x1.5 B2ca,s1,d1 - dodávka	m	85,000	18,50	1 572,50
58	M	29d.	termostatické čidlo	ks	1,000	2 856,00	2 856,00
1	K	1.001m	Ventilátor malý radiální EB 250 T DESIGN -	ks	1,000	561,00	561,00
2	M	1.001d	Ventilátor malý radiální EB 250 T DESIGN -	ks	1,000	7 568,00	7 568,00
3	K	1.002m	Ohebná hadice Sonodec 25 - 102mm x10m -	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
4	M	1.002d	Ohebná hadice Sonodec 25 - 102mm x10m -	ks	2,000	2 300,00	4 600,00
5	K	1.003m	Zhotovení otvorů pro připojení no potr. na stávající svislé potrubí - montáž	ks	2,000	0,00	0,00
6	M	1.003d	Zhotovení otvorů pro připojení - jádrové vrty	ks	2,000	1 752,00	3 504,00
							25 819,50

69 101,27

Stavba: D + M okeních žaluzií

Oddělení: Nukleární medicína

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	Zařízení			Montáž/Instalace		Celkem	
			m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	cena/m.j.		cena celkem
Dodávky zařízení									
1	75852 A 11	hohizontální okení žaluzie bílá	ks	8	985,00	7 880,00	0,00	0,00	
2	75852	doprava	ks	1	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	
součet						9 730,00		0,00	9 730,00
Ostatní náklady									
1									
2									
součet						0,00		0,00	0,00

Dodávka zařízení

Ostatní náklady

Celkem bez DPH

9 730 Kč

0 Kč

9 730 Kč